Sagalés

Aeroport del Prat .. N

AIRPORT LINE
Barcelona s, A
El Maresme M

=HE 1

Maijoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuit. /
Most of the buses have free Wi-Fi.

Blanes

NOVES EXPEDICIONS

1 NOU RECORREGUT

DEL/FROM 27/11/2023 AL/TO 01/05/2024
DISSABTES FEINERS / DIUMENGES | FESTIUS /
SATURDAYS, EXCEPT FOR SUNDAYS AND PUBLIC HOLIDAYS
PUBLIC HOLIDAYS

(ot Linies 618 618 618 603 | 618 618 618/ 603 | 618 | 6181 603 [618 6181 603 § 618 | 603 | 603 | 618 | 603 | 603 W 603 | 603 | 618 | 603 | 618 603

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS / MONDA FRIDAY, EXCEPT FOR PUBLIC HOLIDAYS

pajado

AEROPORT DEL PRAT 160 | Terminal T1 Andones / andenes /plofforms 101112 | - | - | - 1005 - | - | - 1315 - | - 18100 - | - 2045 - 110.0513.05 - [18.1020.45/ 10051305 - [18.10] - |20.45
8625 | Terminal T2 C Interurbons / infercity S - - 0200 - - )< 13300 - - 1825 - - 21000 - 110.20113.300 - 118.25/21.00/ 102011330 - 1825 - |21.00
7134 | Estacid del Nord < -] - 10.5010.5511.5512.5514.0015.25/17.25/18.5518.55/ - 121.30//10.00 | 10.50 | 14.00  15.2518.55 21.30  [10.50|14.00 1 15.25|18.55/18.55121.30

BARCELONA 3115 | Rda. de St. Pere, 2123 6.4517.1518.15/10.5511.00112.0013.0014.0515.30117.30119.0019.0020.1521.35 1 10.05|10.55 | 14.05  15.30 1 19.00 21.35| | 10.55|14.05/15.3019.00 19.00 | 21.35
3116 | Gran Via de les Corts Catolanes - Napols 6.5017.2018.20 11.0011.0512.05/13.0514.10/15.35117.35[19.05/19.0520.2021.40/  10.10{11.00 | 14.10 | 15.3519.05 21.40| | 11.00{ 14.10{15.3519.0519.0521.40
3117 | Gran Via de les Corts Catolanes - Marin 6.5517.258.2511.0511.1012.1013.1014.15/15.40117.40119.1019.1020.2521.45/ ' 10.15|11.05 1415 15.40 1 19.10| 21.45| | 11.05|14.15]15.40 1 19.1019.10 | 21.45

. 9851 | Av. del Maresme - Tecnocampus Y R N I LN e e e e LV R I R

MATARO 3237 | Estacid Rodalies I T e e e T e e R
1290 | Cira. NI - Camping Barcelona B I e e TR T e e e
3238 | Av. del Punt6 - La Marinada N R T e e e e nt

W IITRTAVA A 3510 | Estacid Rodalies Sl e - e s - -
3241 | Ctro. M1 - Port Bali I R e TR e e R L)

ST.VICENC M. - CALDETES 3247 | Les Animes - Maregassa R N N B L K 1 e e e e L
6420 | Estacid Rodalies L R R e e e i

ARENYS DE AR 3246 | Ctro. Ml - Camping El Toro Azul R R e e e e e e

CANET DE MR 3247 | Estacid Rodalies S e - 1940 - - e - - 19400 - 1048 - - (1940
4067 | Cira. NI - Camping El Globo Rojo T e e e e L R e O T P e T L R A 7 VA

SANT POL DE MAR 3248 | Cira. NI - PL. St Cristafol 7.3518.0519.05 11.5111.5012.50113.5014.55/16.20118.20119.4519.5021.0522.25/ | 10.55| 1157|1455 16.20 1 19.4522.25| | 11.51|14.55]16.20 | 19.4519.50 | 22.25
5188 | St. Jaume - Mar 7.4018.1019.10 11.54711.5512.55/13.5514.58/16.25/18.2519.48/19.5521.1022.28| | 11.00|11.54 | 14.58 | 16.25 19.4822.28| | 11.54|14.5816.25 19.48 |19.55|22.28

CALELLA 6747 | St. Jaume - St. Josep - Mercat 74218121912 111.5611.5712.5713.57115.00116.27]18.27119.50119.57.21.12.22.30 | 11.02 | 11.56  15.00  16.27 |19.50 1 22.30| |11.5615.00 16.27 |19.50{19.57 22.30
6748 | St. Joume - Pl de les Roses 7.4518.1519.15/11.5912.00113.0014.0015.03/16.30118.30119.5320.00.21.1522.33 | 11.05|11.59 | 15.03 | 16.30 1 19.5322.33| | 11.59|15.03 | 16.30 | 19.53 120.00 | 22.33
3249 | Garbi- Pg. Costa Brava 7.5018.2019.20 12.00/12.05/13.05/14.05/15.04/16.35118.3519.54120.0521.2022.34/ 11.10|12.00 | 15.04 | 16.35119.54|22.34| 12.00|15.04 |16.35 19.54 |20.05 | 22.34
3256 | Garbi - Av. Torongers - Veinat Les Creus 7.5218.2219.2212.0212.07113.07114.0715.06/16.37118.37119-56/20.07.21.2522.36/ | 11.12|12.02 | 15.06 | 16.37 119.56|22.36| |12.02|15.06 |16.37 |19.56 |20.07 | 22.36
3257 | St. Joan - Església de Sto. Maria 8.0018.3019.30 12.0812.1513.1514.1515.12116.4518.45 - 120152130 - |/11.20] - - 1645 - - - - 1645) - 12015 -

PINEDA DE MAR 7644 | Posseig Maritim, 33 Sl el 1204 - - - 1508 - | - 1958 - | - (2238 - (12.04{15.080 - |19.58/22.38 [12.04/15.08| - 1958 - |22.38
3149 | Posseig Maritim - CAP Sl - - 1208 - ) - | - 05000 - |- 20000 - | - 22400 - 1120615000 - 1200012240 120615000 - 12000 - |2240
8385 | Illes Balears - Consolat del Mar (Tanatori) S - - 208 - - - 1512 - - 2002 - - 2242 - 11208115020 - 120.02122.42) 12081502 - 12002 - 12242
8386 | lles Condries - Sant Joan S - 0200 - - - 15 - - 2004 - - 22441 - 11200015040 - 120.04122.44) 112001504 - 120.04) - |22.44
3258 | Ciro. de Barcelona - P1. de Corrafgé SN2 - - 1508 - - 20080 - 213322460 - 112121506 - 1200612246 1212(15.06 - (2006 - |22.46

SANTA SUSANNA 7337 | Av. del Mar- (Platia de Les Coletes) S -5 - e - 509 - - 2009 - 21352249 0 - 1205015090 - 2009 2249 121501509 - 2009 - 2249
3262 | Av. del Mar - Comping Bon Repds S 06 - - - 1500 - - 20000 - 213622500 - 1216115200 - 12010122500 1206115200 - 2000 - 2250
3263 | Av. del Mar - Torrentd de Can Gelat S Ie - - 0522 - - 2002 - 3822520 - 11208115220 - (2002122520 (1218015221 - |2002| - 12252
7602 | Av. Barcelona - Ausids March S 220 - - - TS24 - - 2004 - 214022541 - 11220015240 - 2004122541 11220 15241 - (2004 - 2254
2652 | Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat S- -2 - - 15260 - - 2006 - 1422256 - 1222015260 - 200622561 1122215261 - (2016 - |22.56
8443 | Av. Costa Brava - Frederic Soler S 12 - 1528 - - 2008 - | - 2258 - 12241158 - 201812258 [12.24[1528 - 2078 - 2258

MALGRAT DE AR 8444 | Av. Costa Brava - Piscines Sl IS - 129 - 2009 - - 2259 - 122501509 - 20092259 [12.25(15.29 1 - 2009 - 2259
3266 | Av. Costa Brava - CAP < - 1226 - ) - - 15300 - | - (20200 - - 230000 - 1226115300 - 12020 23.000 (12.26/15300 - 2020 - 123.00
3267 | hv. Costa Brava - Canigd - Los Olivos S8 - - - 1532 - - 2022 - - 2302 - 1228115320 - (2022 23.02) (12.28(1532 1 - 12022| - (23.02
8445 | P.1. Can Pataling - Av. Costa Brava Sl 0229 - - 1533 - - 20230 - - 2303 - 11229015330 - 1202312303 1122911533 - 2023| - |23.03
3268 | Av. Costa Brava - Veinat St. Luis S - 23 - - 1535 - - 2025 - - 2305 - 1123101535 - 120.25/23.05 112311535 - 12025 - |23.05

PALAFOLLS 3269 | Cia. de Palafolls a Malgrat - Moringland S - 1230 - - - 1536 - - 20028 - - 2306 - 11232115360 - 120.26123.06) 12321536 - 12026 - |23.06
4589 | Av. Costa Brava - PI. Pais de Sepharad S - 2380 - - - 15400 - - 20300 - | - 230000 - 123615400 - 12030123000 (123615400 - 12030 - [23.10
3277 | (hra. de Tordera - Ca lo Guidd - Radio Maring | - | - | - 1244 - - | - 1548 - | - 2038 - | - 2318 - [12.44/1548| - 12038 23.18||12.441548| - 12038 - |23.8

BLANES 3302 | Anselm Clové - Tarragona S-S s 04 - | B - (124715510 - 204112310 (124710551 - 12041 - 3.0
3274 | P1. de Catolunya - Sa Polomera S - 1250 - - - IS5 - 2044 - | - 2324 - 11250115540 - 12044123.24) 1250 15541 - 12044 - |23.24
3304 | Estacid d'Autobusos < 1256 - |- - 16000 - | - 2050 - | - 23300 - 1256116000 - |2050123.30 [12.56/16.000 - 2050 - 123.30

Serveis directes entre / Direct services between Pineda de Mar/Calella i /and Barcelona, i/and vice versa.
La parada Església de Sta. Maria només es fa els divendres, durant el mercat a Pineda de Mar / La parada Església de Sta. Maria solo se realiza los vienes, durante el mercado en Pineda de Mar / The Església de Sta. Maria stop only operates
on Fridays, during the market opening times in Pineda de Mar (entre les / between 4 am and 4 pm).
Divendres dia de mercat a Pineda de Mar, entre les 4.00h i 16.00h no es realitzara la parada, es fard la parada de I'Església de Santa Maria. / On Fridays, market day in Pineda de Mar, this stop will not be served between 4:00 a.m. and
4:00 p.m.; the stop will be at the Church of Santa Marig.
Aquestes parades no es realitzen del / Estas paradas no se efectian del / These stops are not in service from 27,/11/23 ol / 10 01,/05/24.

- Dia 25 de desembre sense servei. / On 25 December no senvice. Majoria de la flota adaptada. Truqui préviament ol telefon /' Fleet mainly adapted. Call in advance on the phone
- No es poden transportar viatgers entre / no se pueden transportar viajeros entre / It is not possible to carry passengers between: 932320459 /97 236 4072
Barcelona (estacid del Nord) <-»~ Aeorport de Barcelona, Matard <€~ Llavaneres ni/or Matar, Llavaneres <&-»>Barcelona. I compliment d'aquest horari esti condicionat a la fluidesa del transit / Bus timefables subject to fraffic conditions.
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NOVES EXPEDICIONS sagalés
Blanes @ AIRPORT LINE
E I Ma resme ACTUALITZATS \
ala nostra app .\\
Barcelona ‘ Maijoria de la flota amb i de Wi-Fi frer":iﬂ/
Glorld e 1a Tlota amb servel de 1-ri gl’d UIT.
Ae ropo rt del Prat Most of the buses have free Wi-Fi.

DEL/FROM 27/11/2023 AL/TO 01/05/2024

DISSABTES FEINERS / DIUMENGES I FESTIUS /
DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS / MONDAY TO FRIDAY, EXCEPT FOR PUBLIC HOLIDAYS SATURDAYS, EXCEPT FOR SUNDAYS AND PUBLIC HOLIDAYS
PUBLIC HOLIDAYS

Linies 618 618 618 603 618 618 603 618 618|603 | 618 603 618 618 603 618 618 | 603 | 618 | 603

(tra. de Tordera - Ca lo Guidd - Radio Marina 6.3 9.18 1423 16.48 6.23 918 1423 1648 623 918 1423 16.48
Anselm Clavé - Tarragona Sl - 6260 - - 19 - ) - 14260 - 1651 - | - - 162619210 - 142601651 6261921 - 1426 - |16.51
P, de Cotalunya - Sa Palomera R YA AR R b L AR AL Y5 | I [ - 1629924 - [1429116.54] 629 | 9.24 | - 1429 - |1654
Estacid d'Autobusos - - 1635 - - 19300 - | - 14350 - 17000 - - - 16351930 - [14.35[17.00| 6.35]9.30 | - [1435 - [17.00
Av. Costa Brava - P1. Pais de Sepharad Y A R X A L Y Y VAV - 6421937 | - [144217.07| 642 | 937 | - [1442) - |17.07
(tro. de Palofolls a Malgrat - Maringland T Y L X Y I VA - [ 645940 - [1445(17.10(] 6.45 [ 9.40 | - 1445 - [17.10
Av. Costa Brava - Veinat de St. Liis R A VA U I AV - (6471942 - 144717.2)| 647 | 942 - [1447] - 1702
P. 1. Can Pataling - Av. Costa Brova Sl - A8 - - (943 - - A8 - 1703 - - - 6481943 | - [1448/17.13] 648 | 943 | - [1448 - [17.3
Av. Costo Brava - Verneda - Los Olivos L Y A N Y A L Y VAL - 1649944 | - [1449/17.04] 649 | 944 | - 1449 - 1704
WALGRAT DE AR Av_(ostuBruvu-[AP' <ol oe - 1850 - - [ 9450 -0 - 14500 - 17050 - | - - 16501945 - [1450017.05/] 650 | 945 - 14500 - |17.05
Av. Costa Brava - Piscines - - - 1651 - - 1946 - - 14510 - 1704 - - - 651946 | - |1451/17.16|] 651 | 9.46 | - 1451 - [17.16
Av. Costa Brava - Enric Borrds R Y X A | Y/ VAV - 1652[947 | - 14521707652 | 947 | - (1452 - [17.17
Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat 5080 - | - (65 - - 1949 - - MM - 1709 - |- - 16541949 - [1454117.09] 654 1949 | - 1454 - 1719
Av. Barcelona - Ausids March 5090 - 0 - 1685 - | - 1950 - | - 1485 - 17200 - | - - 16551950 - 11455(17.201| 655 [ 9.50 | - 1455 - [17.20
Torrentd de Can Gelat - Maring S0 - - 1657 - | - 19520 - | - WA -1 - - - 6571952 - [145717.22] 657 | 952 | - (1457 - [17.22
SANTA SUSANNA Av.delMur-Juondglu(osu 523 - | - [659] - | - 954 - | - 1459 - 174 - | - - 16591954 - 11459(17.24 | 659 | 954 | - 11459 - [17.4
Av. del Mor - Av. Residenciol Sto. Susanna | 525 = - 701 - - (956 - - 1501 - 1726 - @ - - 7.01 956 - [150117.267.01 | 956 | - 1501 - |17.26
(Ctra. Barcelona - Pl Comatgé 528/ - 0 - 7040 - | - 1959 - | - 1504 - 119 - | - - [ 7.041959| - 115.04{17.29 | 7.04 | 959 | - 11504 - [17.9
Sant Joan - Sant Jordi <. - 1708 - - 1003 - | - [1508 - 1733 - | - - 17.08(10.03] - [15.08/17.33/|7.08 11003 - 1508 - |17.33
Illes Bolears (Tanatori) - - 11100 - ) - 11005 - ) - 115000 - 1735 - ) - - [ 7.0(10.05] - [15.10017.35/| 7.10 [10.05, - 1510 - |17.35
Passeig Maritim - CAP - - - 114 - - 11009 - - 1504 - 11739 - . - 70411009 - (15.14117.39|] 7.14 110.09| - 1514 - [17.39
PINEDA DE MAR Passeig Mariim, 33 S - 1136 - - 0T - | - (1506 - 1741 - - [ 7061001 - [15.06[17.411 706 {1001 - [1516] - 1741
Riera - Església de Sta. Maria 5301 6.00( 7.001 7.10/ 8.501 9.45/10.08 10.4514.1515.10 16,15 - 17‘4519‘00 85 - | - 1415 - | - S - 145 - 1745 -
Garbi - Lepant 5.3216.027.02 7.19| 852 9.47/10.1410.4714.17115.19/16.1717.44]17.47.19.02 | 8.52 | 7.19 110.1414.17 15.19 17.44 | 7.19 |10.14|14.17 15.19 |17.47 [17.44
Garhi - Maresme - Veinat Poble Nou 536604 7.047.2118.5419.4910.16/10.49/14.19/15.21116.19/17.46/17.49/19.04| | 8.54 | 7.21 [10.16|14.19|15.2117.46 | 7.21 |10.16 | 14.19|15.21 |17.49 |17.46
St. Joume - P1. de les Roses 5.38 1 6.087.08 7.23|8.5819.5310.18/10.53/14.2315.2316.23/17.48/17.53/19.08| | 8.58 | 7.23 |10.18/14.23|15.23 17.48 || 7.23 110.18 |14.23 |15.23 |17.53 | 17.48
CALELLA St. Jaume - Oficina d'Informaci6 5.4016.107.107.27 9.0 9.55110.22110.5/14.25/15.27|16.2517.52/17.5519.10/ | 9.00 | 7.27 [10.22 14.25[15.27 117.52| 7.27 110.22|14.25 |15.27 |17.55 |17.52
St. Joume - Av. Vallderoures 5.4216.0217.0217.2919.0219.57 10.2410.57/14.27115.29/16.27 17.54]17.5719.12, | 9.02 | 7.29 [10.24 14.27/15.29 17.54 | 7.29 1024 |14.27|15.29 |17.57 |17.54
SANT POL DE MAR Ctro. NI - Sindicat 5.4506.1517.1517.32 1 9.05110.00110.27/11.00/14.30/15.32/16.30117.5718.0019.15/ | 9.05 | 7.32 [10.27 14.30/15.32 17.57| | 7.32 11027 |14.30 |15.32 |18.00 | 17.57
CNET DE AR (tro. N - Comping I Globo Rojo I - 1029 - | - [15.34 - |- 11029 - 1534 - - 11029 - 1534 - | -
Esfacid Rodlies o R R R IR ] N N X I M - |- 1032] - 1537 - - 1032] - 11537
Chra. M1l - Camping FI Carlitos o D N R R R B B | | I N N S R B A X 1 - - - 1538
ARENIS DE AR Estacid Rodalies S L e e N e e Y ) e A - - - | - 1540 - - - - 1540
ST.VICENCM. / CALDETES Les Animes - Costa Brava S T O T T I S ... N N A S - |- 1544 - - - 1544
(tra. NI - Port Balis o R N L B R R R M 1 1Y | I e e S - |- |- 1546 - - - - |15.46
ST ANDREU DE LLAVANERES EstaciG Rodalies L I T T R N N A 1 XA A A R YA - |- - 1547
Av. del Puntd - Lo Morinada R Y A - - - |- 1548 - - - 15.48
; Ciro. NI - Camping Borcelona o e R I R B R B Y | N e - - - - 1549 - - - - 1549
MATARO Estacid Rodalies o R B R B B R I 1 - I e e - - - | - 1553 - - | - ] - 11553
Av. del Maresme - Tecnocampus o D R B R R R I I | ) I I e - - - | - 1555 - - - |1555] - -
Av. Meridiana - Escocia (Fabra i Puig) N R S - -] -] - ] - 1830
Gran Via de les Corts Catalones - Sardenya | 6.35] 7.05 8.05| 8.20| 9.55/10.5011.20 11.50/15.20/16.25/17.20,18.45/18.50 20,05 | 9.5 | 8.20 |11.2015.20 16.25 18.45 || 8.20 |11.20 |15.20 |16.25 [18.50 18.45
Estacid del Nord S - 1825 - - 11D - 115.2516.30117.2518.50118.55 - 111000 8.25 |11.25/15.25/16.3018.50 || 8.25 |11.25 15.25 |16.30 |18.55 |18.50
Rdo. de St. Pere, 2123 6.45/7.15/ 8.15 8.30110.0010.5511.30 11.55/15.30 16.35/17.30/ 18.55/19.00 20.15 |10.05 | 8.30 |11.3015.30|16.35 18.55 || 8.30 |11.30 |15.30 16.35 19.00 |18.55
Estacid del Nord S - - 00511000 - 12000 - L - - - -] R - - | - - - |-
AEROPORT DEL PRAT Terminal T2 C Interurbans / intercity S 1905 - - 1205 - - 17000 - 19300 - | - - 19.05 1205 - 117.10/19.30|9.05 [12.05| - [17.10] - [19.30
Terminal T1 Andanes / ondenes / ploforns 101112 |- | - - 19200 - | - [1220 - | - [17.05 - [1945 - | - - 1920 1220 - 117.2519.45/19.20 12.20| - [17.25] - |19.45

IAED Serveis directes entre / Direct services between Pineda de Mar/Calella i/and Barcelona, i/and vice versa.
Aquestes expedicions només circulen els diumenges i dies festius, i passen per la (-32 i B-20 realitzant parada a Fabra i Puig, Estaci6 del Nord i Ronda Sant Pere. / These journeys only run on Sundays and public holidays and go along the C-32 and B-20 routes, stopping
at Fabra i Puig, Estacid del Nord and Ronda Sant Pere.”
La parada Església de Sta. Maria només es fa els divendres, durant el mercat a Pineda de Mar / La parada Església de Sta. Maria solo se realiza los viemes, durante el mercado en Pineda de Mar / The Església de Sta. Maria stop only operates
on Fridays, during the market opening times in Pineda de Mar (entre les / between 4 am and 4 pm).
Divendres dia de mercat a Pineda de Mar, entre les 4.00h i 16.00h no es realitzard la parada, es fard la parada de I'Església de Santa Maria. / On Fridays, market day in Pineda de Mar, this sfop will not be served between 4:00 a.m. and
4:00 p.m.; the stop will be ot the Church of Santa Maria.
Aquestes parades no es realitzen del / Estas paradas no se efectijan del / These stops are not in service from 27,/11/23 al/ o 01,/05/24.

- Dia 25 de desembre sense servei. / On 25 December no senvice. Majoria de la flota adaptada. Truqui préviament ol telefon /' Fleet mainly adapted. Call in advance on the phone
- No es poden transportar viatgers entre / no se pueden transportar viajeros entre / It is not possible to carry passengers between: 932320459 /97 236 4072
Barcelona (estacid del Nord) <-»~ Aeorport de Barcelona, Matard <€~ Llavaneres ni/or Matar, Llavaneres <&-»>Barcelona. I compliment d'aquest horari esti condicionat a la fluidesa del transit / Bus timefables subject to fraffic conditions.

www.sagales.com 902 13 00 14
Area de Barcelona
Autoritat del Transport
Metropolita

MM Generalitat de Catalunya
Yl Transports publics
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